

ULTRA gros *Ponuda*

UDRUŽENJE HRVATSKIH TRGOVAČKIH KUĆA



Ribola



Ponuda vrijedi
22.01. - 28.01.2025.

Jabuka cripps pink

1 19
€/kg

DOMAĆI
PROIZVOD



FRANCK
Jubilarna
Original
175 g
1 kg = 17,09 €



2 99
€

DOMAĆA KRAVICA
Mediterranski sir

*Tvrđi sir od
kravljeg i
ovčjeg
mlijeka!*



11 49
€/kg

LAY'S
Čips
• Odabrane vrste
120 g - 130 g
1 kg = 14,54 € - 15,75 €



1 89
€

HEINEKEN
Pivo
Limenka
4 x 0,5 l
1 l = 2,65 €



5 30
€

Klementina

Borovnica
250 g
1 kg = 8,76 €



2¹⁹
€



1²⁹
€/kg



Cvjetača



1³⁹
€/kg

Batat



1¹⁹
€/kg

Tikva butternut



0⁷⁹
€/kg

ULTRA
Kiseli kupus glave



1⁴⁹
€/kg

Pistacio
rfs



13⁹⁹
€/kg

Burek sir špinat
150 g
1 kg = 6,13 €



0⁹²
€

Svježe meso

CEKIN
Hrvatsko pile



3¹⁸
€/kg

Delikatesa

PIK
Mortadela



8⁴⁹
€/kg

PIK
Zimska salama



14⁹⁹
€/kg

PIK
Svinjski file



7³⁵
€/kg

CEKIN
Posebna



2⁹⁹
€/kg

PIK
Američki burger
400 g
1 kg = 8,23 €



3²⁹
€

GAVRILOVIĆ
Šunka za pizzu



4⁹⁹
€/kg

PIK
Suha svinjska kračica



5¹⁹
€/kg



GALA
Čajna kobasica
300 g
1 kg = 12,30 €

3.69
€

GAVRILOVIĆ
Jeli
Pileći parizer
350 g
1 kg = 3,57 €

Pripremi
najbolje
sendviče!



1.25
€

GAVRILOVIĆ
Buđola
Naresci
80 g
1 kg = 26,13 €



2.09
€

GAVRILOVIĆ
Graničarska kobasica
Naresci
80 g
1 kg = 21,88 €



1.75
€

PIK
Kuhana šunka
Naresci
125 g
1 kg = 15,92 €



1.99
€

GAVRILOVIĆ
Mesni doručak
• Original, ili
• Pikant
150 g
1 kg = 11,00 €



1.65
€

GAVRILOVIĆ
Kranjska kobasica
150 g
1 kg = 11,93 €



1.79
€

GAVRILOVIĆ
Hrenovke
200 g
1 kg = 9,45 €



1.89
€



PRÉSIDENT
Sir u listićima

- Emmental, ili
 - Cheddar
- 100 g
1 kg = 18,90 €

1 89
€



PRÉSIDENT
Sir

- Odabrane vrste
- 400 g
1 kg = 9,98 €

3 99
€



VIVIS
Svježi krem sir

- Original, ili
 - S povrcem
- 200 g
1 kg = 9,45 €

1 89
€

PRÉSIDENT
Zrnati sir

- Original, ili
 - S vlascem
- 200 g
1 kg = 9,95 €



1 99
€

Z BREGOV
Svježe mlijeko

- 3,2% m.m.
- PET
1 l



1 29
€



DUKAT
Tekući jogurt

- 2,8% m.m.
- 230 g
1 kg = 3,00 €

0 69
€

Z BREGOV
Fortia

- Odabrane vrste
- 330 g
1 kg = 3,61 €



1 19
€

FINO MI JE
Mliječni puding

- Vanilija sa šlagom, ili
 - Čokolada sa šlagom
- 4 x 125 g
1 kg = 3,38 €



1 69
€

NESTLÉ

Nesquik

• Žitne loptice
225 g (1 kg = 10,62 €)
ili

Chocapic

• Žitne školjke
250 g (1 kg = 9,56 €)



2³⁹ €

ULTRA PLUS

Gris

1 kg



0⁸⁹ €

NESQUIK

Instant kakao

prah
800 g
1 kg = 6,74 €



5³⁹ €

LINO

Keksolino

200 g

1 kg = 9,95 €



1⁹⁹ €



-20%

na odabrani
asortiman
**NATUREL
DVOPEKA**

ULTRA PLUS

Duo krem namaz

Milk & Cocoa
400 g
1 kg = 3,23 €



1²⁹ €

PODRAVKA

Džem

Marelica
670 g
1 kg = 4,46 €



2⁹⁹ €



DOLCELA

Šlag 5+

S biljnom masti
500 ml
1 l = 3,90 €



1⁹⁵ €

Prijedlog ručka!

LEDO
Ledolette
Kakao
800 g
1 kg = 5,09 €



4⁰⁷
€

LEDO
Gamberi
250 g
1 kg = 19,16 €



4⁷⁹
€

LEDO
Pommes frites
1 kg



3⁴³
€



Tuna s fjesteninom

Sastojci za dvije osobe

- 2 konzerve tunjevine • 150-200g tjestenine • 15-20 cherry rajčica • prstohvat šećera • češnjak u granulama
- 100g slanutka • nekoliko listova svježeg bosiljka • 1 šaka parmezana • sol i crni papar po potrebi

Priprema

1. Prepolovite cherry rajčice. Tunjevinu stavite na tanjur. U tavi na nekoliko žlica prepecite rajčice s prstohvatom šećera te dodajte češnjak.
2. Pržite nekoliko minuta da se malo zapeče. Zatim umiješajte svježe kuhanu tjesteninu. Zatim umiješajte i grubo narezani bosiljak. Sve zajedno promiješajte.
3. Dodajte svježe naribani parmezan i po potrebi soli i papra.

Debar tek!

ULTRA PLUS
Tuna u suncokretovom ulju
Komadići
3 x 80 g
1 kg = 10,79 €



2⁵⁹
€

-20%

na odabrani
asortiman
TJESTENINA
CETINA



ULTRA PLUS
Češnjak
U granulama
20 g
1 kg = 22,50 €



0⁴⁵
€

KUHARELA
Pasirana rajčica
680 g
1 kg = 1,75 €



1¹⁹
€

ZLATO POLJE
Tjestenina
Fusilli
500 g
1 kg = 2,78 €



1³⁹
€

ULTRA PLUS

Krem juha

Od gljiva
70 g
1 kg = 5,57 €



0³⁹ €



-20%

na odabrani
asortiman
**PODRAVKA
JUHA**



-30%

na odabrani
asortiman
**PODRAVKA
ZAČINA**

PODRAVKA

Mesni ragu

400 g
1 kg = 7,38 €



2⁹⁵ €

PODRAVKA

Slanutak

400 g
1 kg = 2,98 €



1¹⁹ €

PODRAVKA

Feferoni

Blagi
Masa: 600 g
Ocijedena masa: 270 g
1 kg = 9,22 €



2⁴⁹ €

ULTRA PLUS

Riža

Okruglo zрно
1 kg



2¹⁹ €

ZVIJEZDA

Ajvar

Blagi
700 g
1 kg = 4,27 €



2⁹⁹ €

ZVIJEZDA

Suncokretovo ulje

1 l



1⁴⁹ €

PODRAVKA

Ketchup

Blagi
1 kg



2³⁹ €

ULTRA PLUS

Senf

200 g
1 kg = 3,25 €



0⁶⁵ €

DESERTIA
Mliječna čokolada

250 g
1 kg = 7,96 €



1 99
€

KANDI
Mliječna čokolada

• Tutti Frutti, ili
• Hazelnut
210 g
1 kg = 14,24 €



2 99
€

DORINA
Čokolada

• Odabrane vrste
95 g - 105 g
1 kg = 13,81 € - 15,26 €



1 45
€

KRAŠ
Fronđi

• Kokos
• Nougat
250 g
1 kg = 7,96 €



1 99
€

KRAŠ
Mentol

• Original
• Extra strong
100 g
1 kg = 6,90 €



0 69
€



-15%
na odabrani
asortiman
ŠUMI
BOMBONA

DESERTIA
Jaffa cakes

125 g
1 kg = 5,20 €



0 65
€

KOESTLIN
Choco cookies

Original
200 g
1 kg = 9,45 €



1 89
€

KANDIT
Choco banana

Mini
120 g
1 kg = 12,42 €



1 49
€

BANINI
Tart

• Marelica, ili
• Nougat
210 g
1 kg = 5,67 €



1 19
€

KOESTLIN
Speculaas

200 g
1 kg = 7,95 €



1 59
€

7DAYS
Kroasan

Super max
• Kakao, ili
• Kakao i vanilija
110 g
1 kg = 9,55 €



1 05
€

NAVIJAJ I UŽIVAJ!



PAN
Pivo
Zlatni
PET
2 l
1 l = 1,35 €



2⁶⁹
€

ULTRA PLUS
Party mix
200 g
1 kg = 3,45 €



0⁶⁹
€

ULTRA SNACK
Flips
S kikirikijem
130 g
1 kg = 4,54 €



0⁵⁹
€

VINDI
Cocktail
• Mandarina i naranča, ili
• Naranča i jabuka
1 l



0⁸⁹
€

ULTRA PLUS
Kikiriki
Oljušteni, pečeni, slani
200 g
1 kg = 5,45 €



1⁰⁹
€

KVIKI
Trajno slano pecivo
• Odabrane vrste
100 g
1 kg = 8,90 €



0⁸⁹
€

ULTRA PLUS
Multivitaminska zrnca
• Naranča, ili
• Limun
200 g
1 kg = 5,45 €



1⁰⁹
€

NATUREL
Šumeće tablete
• Odabrane vrste
96 g
1 kg = 18,23 €



1⁷⁵
€

Dodatak su prehrani i nadoknađuju nedostatak vitamina u organizmu.



FRANCK

Čaj
Menta
30 g
1 kg = 49,67 €

Menta je
ljekovita
biljka koja se
upotrebljava
već nekoliko
tisućljeća.



1 49
€

LANDESSA

Ice coffee
• Odabrane vrste
230 ml
1 l = 6,35 €



1 46
€

SARA
Prirodna mineralna
voda

PET
1,5 l
1 l = 0,37 €



0 55
€

SARAJEVSKI KISELJAK

Gazirana prirodna mineralna voda
PET
1,5 l
1 l = 0,50 €



0 75
€

MARASKA

Joy
• Naranča, ili
• Jabuka
2 l
1 l = 0,68 €



1 35
€

JUICY

Fruits
• Multivitamin, ili
• Crvena naranča i jabuka
PET
1,5 l
1 l = 0,93 €



1 39
€

TO

Nektar
• Odabrane vrste
1 l



1 09
€

JUICY

100%
• Odabrane vrste
1 l



1 79
€



**MARASKA
Empire Gin**
Jako alkoholno piće
1 l



10⁹⁹
€

**BADEL
Brand**
Jako alkoholno piće
0,70 l
1 l = 11,27 €



7⁸⁹
€

**MARASKA
Jako alkoholno piće**
• Odabrane vrste
0,1 l
1 l = 12,90 €



1²⁹
€

**MARASKA
Pelin & Tonik**
Limenka
0,33 l
1 l = 5,21 €



1⁷²
€

**VINA VUPIK
Vranac**
Crno suho vino
1 l



2⁹⁹
€

**HVAR
Plavac**
Kvalitetno vino
0,75 l
1 l = 8,92 €



6⁶⁹
€

**EPSKO VINO
Graševina**
Bijelo vino
ili
**VRANAC
Crno vino**
PET
3 l
1 l = 2,16 €



6⁴⁹
€

**BECK'S
Pivo**
Boca
0,5 l
1 l = 2,18 €



1⁰⁹
€

**STAROČEŠKO
Pivo**
Limenka
0,5 l
1 l = 1,98 €



0⁹⁹
€

CHARME
Šampon za kosu
Herbal
1 l



0.95
€

CHARME
Tekući sapun
Med i mlijeko
1 l



0.89
€

AQUAFRESH
Pasta za zube
• Fresh & minty, ili
• Mild & minty
100 ml
1 l = 19,90 €



1.99
€

ULTRA LIPS
Balzam za usne
• Classic, ili
• Kamilica
1 kom



0.98
€



-30%
na odabrani
asortiman
NIVEA
dezodoransa

GILLETTE
Britvice
• Odabrane vrste
3 kom
1 kom = 1,20 €



3.59
€

SOFT LUX
Papirnat maramice
5 mirisom kamilice
10 kom
1 kom = 0,09 €



0.89
€

LIBRESSE
Higijenski ulošci
Maxi goodnight
2 x 10 kom
1 kom = 0,14 €



2.83
€

ZEWA
Toaletni papir
Breskva
8 rola
1 rola = 0,35 €



2.79
€

FAKS

Deterdžent za pranje rublja u prašku

Lavanda i smilje
4,875 g (1 kg = 3,07 €)
75 pranja (1 pranje = 0,20 €)



14⁹⁹
€

MERI MERINO

Tekući deterdžent za pranje rublja

Color
2,7 l
1 l = 1,72 €



4⁶⁴
€

VIOLETA

Omekšivač rublja

• Odabrane vrste
1,55 l - 1,71 l
1 l = 1,92 € - 2,12 €



3²⁹
€

X4

Sjajilo za perilicu posuđa

750 ml
1 l = 1,59 €



1¹⁹
€

BREL CLEAN

Sol za perilice posuđa

1,5 kg
1 kg = 0,63 €



0⁹⁵
€

ČARLI

Deterdžent za ručno pranje posuđa

• Odabrane vrste
900 ml
1 l = 2,21 €



1⁹⁹
€

BREF

Osvježivač WC školjke

• Lemon, ili
• Pine
2 x 50 g
1 kg = 37,90 €



3⁷⁹
€

-30%

na odabrani
asortiman
AJAX



Čist dom je
polo
zdravlja!

VILEDA
Spužvasta krpa
3 kom
1 kom = 0,73 €



2¹⁹ €

BREL CLEAN
Spužva s abrazivom
2 kom
1 kom = 0,18 €



0³⁵ €

BREL CLEAN
Sobna metla
Sa štapom
1 kom

1⁶⁹ €



ULTRA PLUS
Briketi
2,5 kg
1 kg = 1,20 €

Potrebno
svakom
kućanstvu!

2⁹⁹ €



LUCKY PET
Hrana za odrasle pse
S divljači
1240 g
1 kg = 1,12 €



1³⁹ €



FELIX
Hrana za mačke
• Odabrane vrste
4 x 85 g
1 kg = 6,53 €



2²² €

ULTRA

UDRUŽENJE HRVATSKIH TRGOVAČKIH KUĆA

Djelo djelo Ribola victa

SUPER PONUDA

za početak tjedna

27.01. - 29.01.2025.

CEKIN
Pileći odresci
200 g
1 kg = 13,75 €



2⁷⁵
€

PIKO
Parizer
• Original, ili
• S povrćem



6⁹⁹
€/kg

Z BREGOV
Čvrsti jogurt
3,2% m.m.
900 g
1 kg = 2,32 €



2⁰⁹
€

PODRAVKA
Passata
3 x 200 g
1 kg = 2,48 €



1⁴⁹
€

VANISH
Sredstvo za uklanjanje mrlja
• Pink liquid, ili
• White liquid
0,5 l
1 l = 5,50 €



2⁷⁵
€

PRO GAME
Gazirano piće s okusom
• Višnja, ili
• Mango i marelica
Limenka
330 ml
1 l = 2,58 €



0⁸⁵
€

NESCAFÉ
Gold
• Odabrane vrste
112 g - 176 g
1 kg = 16,42 € - 25,80 €



2⁸⁹
€



PLAĆANJA KARTICAMA
Kartice koje prihvaćamo: Visa, Maestro, Master Card, Diners



IZDAVANJE R-1 RAČUNA
Na svakoj blagajni može Vam se izdati R-1 račun.



DCC - KARTIČNO PLAĆANJE ZA STRANCE U NJIHOVOJ MATIČNOJ VALUTI
Klijent bira kojom valutom će plaćati.

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Ponude iz kataloga vrijede isključivo u odabranim prodavaonicama Ultrre u periodu od 22.01. - 28.01.2025. *Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama ULTRRE označenim naljepnicom. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Cijene SUPER PONUDE vrijede isključivo u periodu od 27.01. do 29.01.2025.